Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«10» июля 2023 года  № 54/34-5

г. Белебей

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Малиновскому

семимандатному избирательному округу выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России

 Рассмотрев документы, представленные для заверения списка

кандидатов в депутаты  Совета сельского поселения Малиновский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по Малиновскому семимандатному

избирательному округу от Башкортостанского регионального отделения

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,

руководствуясь с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 35 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и частью 5 статьи 24,

статьями 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белебеевский район  Республики Башкортостан, на которую решением от 09

июня 2023 года № 50/11-5 возложены полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения Малиновский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты  Совета сельского

поселения Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Малиновскому

семимандатному избирательному округу, выдвинутый в установленном

порядке Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения, настоящее решение с копией заверенного

списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Малиновский

сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва по Малиновскому семимандатному

избирательному округу.

3. Разместить настоящее решение в разделе «Территориальная

избирательная комиссия Белебеевского района» на сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан и сайте муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан Курбанбаеву Г.Г.

Председатель комиссии       А.С. Ларик

Секретарь комиссии        Г.Г. Курбанбаева

Приложение

ЗАВЕРЕН

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

10 июля 2023 года № 54/34-5

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Малиновский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по Малиновскому семимандатному избирательному округу

1. Ахметзянов Олег Саримович, 05.06.1985 года рождения